
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor: Edita Kolářová

Téma: Vliv vybraných psychických faktorů na sportovní výkon závodníka v rychlostní 
kanoistice

Vedoucí práce: PhDr. Milan Bílý

Předložená bakalářská práce se zabývá problematikou vlivu vybraných psychických faktorů, 
konkrétně koncentrace a motivace na výsledný výkon závodníka v rychlostní kanoistice. Je 
zpracovaná na 50 stranách textu, uvedeno je 27 titulů použité literatury a 6 internetových 
zdrojů. 

Připomínky:

Závěry lze vyvozovat a vztahovat jen k výsledkům šetření. 

Otázka k obhajobě:

 Jakým směrem by se měl ubírat další výzkum v této oblasti?
 Jakými dalšími metodami by mohla být zjištěna míra koncentrace a motivace?

Během zpracovávání bakalářské práce autorka pravidelně konzultovala další postup a 
reagovala na připomínky vedoucího. Použila relevantní citace použité literatury a prokázala 
schopnost samostatně řešit danou problematiku.

Studie splňuje formální i obsahové požadavky bakalářské práce. Bakalářskou práci Edity 
Kolářové doporučuji k obhajobě.

V Praze dne 1.9. 2010 PhDr. Milan Bílý


	Posudek vedoucího bakalářské práce
	Autor: Edita Kolářová



